
2. Buli Ost-Mitte 120 Männer 10. Spieltag

Ma-Punkte
10 Dommitzscher KC 77 - KTV Zeulenroda 5,0 : 3,0 :
10 KSV 1991 Freital - ATSV Freiberg 5,0 : 3,0 :
10 TSV 90 Zwickau - SK Markranstädt 1990 6,0 : 2,0 :

SV Blau-Weiß Deutzen - SG Grün-Weiß Mehltheuer 3,0 : 5,0
SV Blau Weiß Auma - ESV Lok Rudolstadt 6,0 : 2,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 TSV 90 Zwickau 10 61,0 : 19,0 20 : 0 31,0 : 9,0 10 : 0 30,0 : 10,0 10 : 0 SN

2 KSV 1991 Freital 10 38,0 : 42,0 12 : 8 27,0 : 21,0 8 : 4 11,0 : 21,0 4 : 4 SN

3 ATSV Freiberg 10 47,0 : 33,0 10 : 10 36,0 : 4,0 10 : 0 11,0 : 29,0 0 : 10 SN

4 SK Markranstädt 1990 10 41,0 : 39,0 10 : 10 28,0 : 12,0 8 : 2 13,0 : 27,0 2 : 8 SN

5 ESV Lok Rudolstadt 10 41,0 : 39,0 10 : 10 21,0 : 11,0 6 : 2 20,0 : 28,0 4 : 8 TH

6 KTV Zeulenroda 10 37,0 : 43,0 10 : 10 19,0 : 21,0 6 : 4 18,0 : 22,0 4 : 6 TH

7 SG Grün-Weiß Mehltheuer 10 34,0 : 46,0 10 : 10 16,0 : 16,0 4 : 4 18,0 : 30,0 6 : 6 SN

8 Dommitzscher KC 77 10 37,0 : 43,0 8 : 12 25,0 : 23,0 6 : 6 12,0 : 20,0 2 : 6 SN

9 SV Blau-Weiß Deutzen 10 33,0 : 47,0 6 : 14 24,0 : 16,0 6 : 4 9,0 : 31,0 0 : 10 SN

10 SV Blau Weiß Auma 10 31,0 : 49,0 4 : 16 20,0 : 20,0 4 : 6 11,0 : 29,0 0 : 10 TH

Heim Auswärts

Lars Pansa 667 TSV 90 Zwickau Tobias Schröder 662 SK Markranstädt 1990
Patrick Hirsch 664 TSV 90 Zwickau Sebastian Hartmann 657 SK Markranstädt 1990
Patrick Voigt 629 TSV 90 Zwickau Patrick Voigt 640 TSV 90 Zwickau
Daniel Dietz 625 SV Blau Weiß Auma Felix Wagner 617 ATSV Freiberg
Sven Keil 625 KSV 1991 Freital Lars Parpart 604 SK Markranstädt 1990
Alexander Rudolf 623 Dommitzscher KC 77 Andreas Beger 598 ATSV Freiberg
Ingo Penzel 619 TSV 90 Zwickau Lars Heinig 596 KTV Zeulenroda
Chris Vollert 602 KSV 1991 Freital Norman Wiesenberg 591 KTV Zeulenroda
Frank Gonzallez-Fresnedo 600 KSV 1991 Freital Lutz Möckel 588 SG Grün-Weiß Mehltheuer
Torsten Scholle 594 TSV 90 Zwickau Marcus Bösewetter 585 SK Markranstädt 1990

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 5 652 638 667 689
2. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 5 648 611 528 710
3. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 4 626 608 629 648
4. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 2 614 572 575 636
5. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 5 610 693 657 708
6. Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt 6 610 590 573 675
7. Lars Günther Dommitzscher KC 77 4 608 536 515 651
8. Daniel Dietz SV Blau Weiß Auma 2 608 618 625 681
9. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 5 607 672 662 694
10. Felix Wagner ATSV Freiberg 5 603 543 617 626
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
16/17 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 87 5 652,20 5 637,80 10 645,00 595 667 689 0 10,0
2. 2. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 88 5 648,20 3 611,00 8 634,25 608 528 710 0 8,0
3. 3. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 88 4 626,00 5 608,00 9 616,00 547 629 648 1 8,0
5. 4. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 83 2 614,00 6 571,50 8 582,13 0 575 636 0 7,0

13. 5. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 80 5 610,40 5 692,60 10 651,50 619 657 708 0 7,0
4. 6. Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt 98 6 610,00 4 590,00 10 602,00 610 573 675 0 7,0
6. 7. Lars Günther Dommitzscher KC 77 71 4 608,25 6 536,17 10 565,00 0 515 651 0 6,0
7. 8. Daniel Dietz SV Blau Weiß Auma 91 2 607,50 3 618,33 5 614,00 591 625 681 0 2,0

17. 9. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 87 5 607,20 5 671,80 10 639,50 618 662 694 0 9,0
12. 10. Felix Wagner ATSV Freiberg 83 5 602,60 3 543,00 8 580,25 586 617 626 0 7,0

9. 11. Michael Kubitz KSV 1991 Freital 85 3 602,33 6 609,33 9 607,00 577 567 642 0 8,0
10. 12. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 87 5 601,00 5 626,00 10 613,50 587 664 664 neu 0 8,0
11. 13. Stefan Holike Dommitzscher KC 77 92 4 600,50 6 556,67 10 574,20 0 552 640 0 4,0
14. 14. Florian Forster TSV 90 Zwickau 96 4 598,50 4 604,50 8 601,50 569 0 655 1 5,0
15. 15. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 80 5 598,40 3 607,00 8 601,63 592 593 646 1 5,0
16. 16. Torsten  Wiedenhöft KTV Zeulenroda 69 2 595,00 1 544,00 3 578,00 0 0 625 0 1,0

8. 17. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 66 5 592,80 4 554,25 9 575,67 576 544 666 0 5,0
18. 18. Tobias Cyliax SV Blau Weiß Auma 87 4 591,25 5 577,20 9 583,44 579 590 652 0 3,0
19. 19. Sebastian Becker SK Markranstädt 1990 99 1 591,00 0 0,00 1 591,00 0 0 591 0 0,0
20. 20. David Schade Dommitzscher KC 77 81 4 589,00 6 540,33 10 559,80 0 559 616 0 5,0
24. 21. Lars Heinig KTV Zeulenroda 89 5 586,20 5 614,00 10 600,10 580 596 659 0 5,0
23. 22. Torsten Scholle TSV 90 Zwickau 79 5 584,40 4 578,50 9 581,78 567 594 685 0 3,0
25. 23. Jens Günther Dommitzscher KC 77 73 4 583,75 6 532,83 10 553,20 0 509 616 0 3,0
26. 24. Sven Kröber SV Blau Weiß Auma 71 5 582,60 4 568,75 9 576,44 577 578 641 0 5,0
27. 25. Alexander Rudolf Dommitzscher KC 77 80 4 580,25 6 559,83 10 568,00 0 623 623 neu 0 4,0
30. 26. Michael Hahn ATSV Freiberg 82 5 579,60 5 618,40 10 599,00 576 584 664 0 6,0
29. 27. Chris Vollert KSV 1991 Freital 97 4 579,00 6 602,17 10 592,90 559 602 614 0 3,0
31. 28. Olaf Lange ATSV Freiberg 64 2 578,00 1 523,00 3 559,67 0 0 605 0 1,0
32. 29. Silvio Riedel SK Markranstädt 1990 79 4 577,75 2 603,50 6 586,33 571 579 622 1 1,0
42. 30. Marcus Bösewetter SK Markranstädt 1990 87 2 577,50 4 614,25 6 602,00 580 585 636 0 2,0
44. 31. Lars Parpart SK Markranstädt 1990 63 4 577,25 5 644,80 9 614,78 597 604 677 0 4,0
22. 32. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer87 6 577,17 3 617,33 9 590,56 585 540 681 1 6,0
33. 33. Sylvio Funk SV Blau Weiß Auma 65 5 576,80 4 562,75 9 570,56 567 0 626 0 2,0
38. 34. Norman Wiesenberg KTV Zeulenroda 91 5 575,60 5 599,00 10 587,30 566 591 648 0 6,0
28. 35. Florian Lamprecht SG Grün-Weiß Mehltheuer85 6 574,83 4 608,75 10 588,40 572 548 642 0 5,0
35. 36. Paul Sommer SV Blau Weiß Auma 97 5 574,00 5 561,80 10 567,90 560 568 617 0 5,0
39. 37. Robert Mehlhorn ATSV Freiberg 83 5 573,20 4 560,25 9 567,44 0 580 610 0 7,0
36. 38. Gabriel Matthäus Dommitzscher KC 77 61 2 573,00 0 0,00 2 573,00 0 0 597 0 0,0
37. 39. A Silvio Jabusch SK Markranstädt 1990 69 3 572,67 5 654,20 8 623,63 577 0 678 2 6,0
51. 40. Andreas Beger ATSV Freiberg 63 4 572,25 4 558,50 8 565,38 549 598 642 0 2,0
46. 41. Lutz Möckel SG Grün-Weiß Mehltheuer68 5 571,20 3 599,00 8 581,63 554 588 637 0 5,0
40. 42. Lucas Dietze KSV 1991 Freital 98 3 570,67 6 601,33 9 591,11 551 565 649 0 5,0
41. 43. Marcel Trinks SV Blau-Weiß Deutzen 94 3 570,33 5 573,20 8 572,13 557 564 595 1 4,0
50. 44. Andreas Göthling ATSV Freiberg 63 3 569,33 5 581,40 8 576,88 0 579 611 0 6,0
47. 45. Simon Axthelm ESV Lok Rudolstadt 1 5 568,60 4 565,00 9 567,00 539 576 612 0 4,0
43. 46. E Robert Böhme SV Blau-Weiß Deutzen 87 5 568,40 3 557,00 8 564,13 565 0 650 2 5,0
21. 47. Ingolf Stein ATSV Freiberg 71 3 568,00 4 560,50 7 563,71 545 0 644 0 4,0
45. 48. Marco Zirzlaff SV Blau-Weiß Deutzen 85 5 567,80 4 580,00 9 573,22 570 579 630 0 6,0
34. 49. Rico Langhammer KTV Zeulenroda 89 4 567,25 4 605,00 8 586,13 564 541 642 0 3,0
48. 50. Jan Koschinsky SV Blau Weiß Auma 76 3 566,33 3 574,33 6 570,33 0 579 592 0 3,0
49. 51. Sven Keil KSV 1991 Freital 72 3 565,67 5 578,00 8 573,38 571 625 645 0 4,0
53. 52. Thomas Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer84 6 565,17 4 560,00 10 563,10 587 581 625 0 1,0
54. 53. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer81 6 564,83 4 610,25 10 583,00 579 580 636 0 4,0
52. 54. David Sauerbrey SV Blau-Weiß Deutzen 89 5 562,60 5 560,00 10 561,30 555 550 604 0 4,0
55. 55. Ivo Eschrich SV Blau Weiß Auma 68 2 561,00 3 577,00 5 570,60 558 0 670 0 3,0
56. 56. Sascha Sadowski SK Markranstädt 1990 79 1 559,00 2 605,00 3 589,67 551 0 607 3 1,0
57. 57. A Jens Gebert SV Blau-Weiß Deutzen 67 1 559,00 4 560,50 5 560,20 540 0 614 2 2,0
58. 58. Marcus Lämmerhirt ESV Lok Rudolstadt 87 3 558,00 3 545,00 6 551,50 536 0 620 0 2,0
60. 59. Michael Barth ESV Lok Rudolstadt 96 1 556,00 0 0,00 1 556,00 0 0 556 0 0,0
59. 60. Thomas Funk KTV Zeulenroda 82 5 554,20 5 612,40 10 583,30 565 545 647 0 5,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 10 657 6515 651,50 4114 411,40 2401 240,10 9 0,90
2. 2. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 10 667 6450 645,00 4086 408,60 2364 236,40 13 1,30
3. 3. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 10 662 6395 639,50 4110 411,00 2285 228,50 7 0,70
4. 4. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 8 640 5074 634,25 3216 402,00 1858 232,25 4 0,50
5. 5. Silvio Jabusch SK Markranstädt 1990 8 0 4989 623,63 3228 403,50 1761 220,13 13 1,63
7. 6. Ingo Penzel TSV 90 Zwickau 2 619 1235 617,50 806 403,00 429 214,50 4 2,00
8. 7. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 9 629 5544 616,00 3537 393,00 2007 223,00 9 1,00
6. 8. Lars Parpart SK Markranstädt 1990 9 604 5533 614,78 3576 397,33 1957 217,44 12 1,33

10. 9. Daniel Dietz SV Blau Weiß Auma 5 625 3070 614,00 1985 397,00 1085 217,00 8 1,60
11. 10. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 10 664 6135 613,50 3932 393,20 2203 220,30 13 1,30
9. 11. Michael Kubitz KSV 1991 Freital 9 567 5463 607,00 3487 387,44 1976 219,56 9 1,00

13. 12. Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt 10 573 6020 602,00 3877 387,70 2143 214,30 4 0,40
12. 13. Marcus Bösewetter SK Markranstädt 1990 6 585 3612 602,00 2347 391,17 1265 210,83 10 1,67
14. 14. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 8 593 4813 601,63 3093 386,63 1720 215,00 11 1,38
15. 15. Florian Forster TSV 90 Zwickau 8 0 4812 601,50 3116 389,50 1696 212,00 16 2,00
17. 16. Lars Heinig KTV Zeulenroda 10 596 6001 600,10 3889 388,90 2112 211,20 18 1,80
16. 17. Michael Hahn ATSV Freiberg 10 584 5990 599,00 3876 387,60 2114 211,40 17 1,70
22. 18. Chris Vollert KSV 1991 Freital 10 602 5929 592,90 3818 381,80 2111 211,10 27 2,70
19. 19. Lucas Dietze KSV 1991 Freital 9 565 5320 591,11 3493 388,11 1827 203,00 28 3,11
23. 20. Sebastian Becker SK Markranstädt 1990 1 0 591 591,00 382 382,00 209 209,00 0 0,00
18. 21. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer 9 540 5315 590,56 3443 382,56 1872 208,00 19 2,11
24. 22. Sascha Sadowski SK Markranstädt 1990 3 0 1769 589,67 1195 398,33 574 191,33 15 5,00
20. 23. Florian Lamprecht SG Grün-Weiß Mehltheuer 10 548 5884 588,40 3799 379,90 2085 208,50 26 2,60
27. 24. Norman Wiesenberg KTV Zeulenroda 10 591 5873 587,30 3815 381,50 2058 205,80 18 1,80
25. 25. Silvio Riedel SK Markranstädt 1990 6 579 3518 586,33 2393 398,83 1125 187,50 26 4,33
21. 26. Rico Langhammer KTV Zeulenroda 8 541 4689 586,13 3006 375,75 1683 210,38 25 3,13
30. 27. Tobias Cyliax SV Blau Weiß Auma 9 590 5251 583,44 3377 375,22 1874 208,22 26 2,89
26. 28. Thomas Funk KTV Zeulenroda 10 545 5833 583,30 3871 387,10 1962 196,20 30 3,00
28. 29. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer 10 580 5830 583,00 3880 388,00 1950 195,00 18 1,80
29. 30. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 8 575 4657 582,13 3031 378,88 1626 203,25 12 1,50
32. 31. Torsten Scholle TSV 90 Zwickau 9 594 5236 581,78 3466 385,11 1770 196,67 18 2,00
31. 32. Lutz Möckel SG Grün-Weiß Mehltheuer 8 588 4653 581,63 3013 376,63 1640 205,00 10 1,25
40. 33. Felix Wagner ATSV Freiberg 8 617 4642 580,25 3008 376,00 1634 204,25 12 1,50
34. 34. Torsten  Wiedenhöft KTV Zeulenroda 3 0 1734 578,00 1179 393,00 555 185,00 8 2,67
37. 35. Andreas Göthling ATSV Freiberg 8 579 4615 576,88 3019 377,38 1596 199,50 16 2,00
38. 36. Sven Kröber SV Blau Weiß Auma 9 578 5188 576,44 3368 374,22 1820 202,22 14 1,56
33. 37. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 9 544 5181 575,67 3403 378,11 1778 197,56 22 2,44
39. 38. Andy Spranger SG Grün-Weiß Mehltheuer 2 0 1151 575,50 756 378,00 395 197,50 2 1,00
36. 39. Stefan Holike Dommitzscher KC 77 10 552 5742 574,20 3740 374,00 2002 200,20 32 3,20
54. 40. Sven Keil KSV 1991 Freital 8 625 4587 573,38 3009 376,13 1578 197,25 22 2,75
43. 41. Marco Zirzlaff SV Blau-Weiß Deutzen 9 579 5159 573,22 3395 377,22 1764 196,00 19 2,11
42. 42. Gabriel Matthäus Dommitzscher KC 77 2 0 1146 573,00 742 371,00 404 202,00 10 5,00
44. 43. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 3 0 1717 572,33 1162 387,33 555 185,00 19 6,33
41. 44. Marcel Trinks SV Blau-Weiß Deutzen 8 564 4577 572,13 3020 377,50 1557 194,63 19 2,38
53. 45. Frank Gonzallez-FresnedoKSV 1991 Freital 8 600 4565 570,63 2995 374,38 1570 196,25 27 3,38
45. 46. Ivo Eschrich SV Blau Weiß Auma 5 0 2853 570,60 1868 373,60 985 197,00 17 3,40
46. 47. Sylvio Funk SV Blau Weiß Auma 9 0 5135 570,56 2410 267,78 2725 302,78 22 2,44
49. 48. Jan Koschinsky SV Blau Weiß Auma 6 579 3422 570,33 2262 377,00 1160 193,33 31 5,17
60. 49. Alexander Rudolf Dommitzscher KC 77 10 623 5680 568,00 3768 376,80 1912 191,20 22 2,20
51. 50. Paul Sommer SV Blau Weiß Auma 10 568 5679 567,90 3701 370,10 1978 197,80 34 3,40
56. 51. Robert Mehlhorn ATSV Freiberg 9 580 5107 567,44 3360 373,33 1747 194,11 28 3,11
55. 52. Simon Axthelm ESV Lok Rudolstadt 9 576 5103 567,00 3293 365,89 1810 201,11 17 1,89
35. 53. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 10 472 5668 566,80 3721 372,10 1947 194,70 29 2,90
52. 54. Nino Föbisch KTV Zeulenroda 9 557 5099 566,56 3424 380,44 1675 186,11 27 3,00
50. 55. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 10 548 5660 566,00 3760 376,00 1900 190,00 28 2,80
57. 56. Toni Pochanke SV Blau-Weiß Deutzen 9 569 5092 565,78 3310 367,78 1782 198,00 18 2,00
62. 57. Andreas Beger ATSV Freiberg 8 598 4523 565,38 3039 379,88 1484 185,50 35 4,38
47. 58. Lars Günther Dommitzscher KC 77 10 515 5650 565,00 3753 375,30 1897 189,70 34 3,40
58. 59. Robert Böhme SV Blau-Weiß Deutzen 8 0 4513 564,13 3010 376,25 1503 187,88 34 4,25
48. 60. Ingolf Stein ATSV Freiberg 7 528 3946 563,71 2608 372,57 1338 191,14 37 5,29
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Ost-Mitte 120 Männer 10. Spieltag

Klub Klub
Dommitzscher KC 77 5 3 KTV Zeulenroda
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
David Schade 559 2 1,0 2 541 Rico Langhammer
Jens Günther 509 1 1,0 3 591 Norman Wiesenberg
Lars Günther 515 2 1,0 2 545 Thomas Funk
Rico Wiesner 575 3 1,0 1 557 Nino Föbisch
Stefan Holike 552 1 1,0 3 596 Lars Heinig
Alexander Rudolf 623 4 1,0 0 472 Ronny Hahn
Gesamt: 3333 13,0 2,0 11,0 3302 Gesamt:
Klub Klub
KSV 1991 Freital 5 3 ATSV Freiberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Frank Gonzallez-Fresnedo 600 2 1,0 2 598 Andreas Beger
Sven Keil 625 3 1,0 1 584 Michael Hahn
Lucas Dietze 565 0 1,0 4 579 Andreas Göthling
Ralf Jordan 578 4 1,0 0 528 Ingolf Stein
Chris Vollert 602 2 1,0 2 617 Felix Wagner
Michael Kubitz 567 1,5 1,0 2,5 580 Robert Mehlhorn
Gesamt: 3537 12,5 2,0 11,5 3486 Gesamt:
Klub Klub
TSV 90 Zwickau 6 2 SK Markranstädt 1990
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Patrick Hirsch 664 3 1,0 1 604 Lars Parpart
Daniel Grafe 593 1 1,0 3 662 Tobias Schröder
Ingo Penzel 619 3 1,0 1 567 Silvio Jabusch/M. Chilcott
Lars Pansa 667 3 1,0 1 657 Sebastian Hartmann
Patrick Voigt 629 3 1,0 1 585 Marcus Bösewetter
Torsten Scholle 594 1,5 1,0 2,5 579 Silvio Riedel
Gesamt: 3766 14,5 2,0 9,5 3654 Gesamt:
Klub Klub
SV Blau-Weiß Deutzen 3 : 5 SG Grün-Weiß Mehltheuer
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jens Gebert/R. Böhme 565 0,5 1,0 3,5 581 Thomas Großer
Marco Zirzlaff 579 3 1,0 1 540 Daniel Höring
Toni Pochanke 569 3 1,0 1 548 Florian Lamprecht
Thomas Hendel 540 2 1,0 2 551 Dirk Lorenz
Marcel Trinks 564 2 1,0 2 580 Alexander Kelz
David Sauerbrey 550 3 1,0 1 588 Lutz Möckel

Gesamt: 3367 13,5 2,0 10,5 3388 Gesamt:
Klub Klub
SV Blau Weiß Auma 6 : 2 ESV Lok Rudolstadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jan Koschinsky 579 4 1,0 0 544 Gregor Kunstmann
Tobias Cyliax 590 3 1,0 1 573 Daniel Barth
Ralf Janka 488 1 1,0 3 537 Marcus Jäkel
Daniel Dietz 625 2 1,0 2 640 Alexander Conrad
Paul Sommer 568 3 1,0 1 548 Felix Gießler
Sven Kröber 578 3 1,0 1 576 Simon Axthelm

Gesamt: 3428 16,0 2,0 8,0 3418 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

6 KTV Zeulenroda : 7 : 1 : 2 : 6 : 0 : 8 : 5 : 3 5 : 3 10 : 10

3 ATSV Freiberg 7 : 1 : 8 : 0 6 : 2 8 : 0 : 7 : 1 : : 10 : 10

4 SK Markranstädt 1990 : 6 : 2 : 6 : 2 : 3 : 5 : 7 : 1 6 : 2 10 : 10

7 SG Grün-Weiß Mehltheuer 3 : 5 : 5 : 3 : 3 : 5 : 5 : 3 : : 10 : 10

5 ESV Lok Rudolstadt : : : 7 : 1 : 2 : 6 6 : 2 6 : 2 : 10 : 10

2 KSV 1991 Freital 5 : 3 5 : 3 2 : 6 : 6 : 2 3 : 5 : 6 : 2 : 12 : 8

1 TSV 90 Zwickau : 5 : 3 6 : 2 6 : 2 : : 7 : 1 : 7 : 1 20 : 0

9 SV Blau-Weiß Deutzen 2 : 6 : 7 : 1 3 : 5 : 7 : 1 : 5 : 3 : 6 : 14

10 SV Blau Weiß Auma : 7 : 1 : 3 : 5 6 : 2 : 2 : 6 : 2 : 6 4 : 16

8 Dommitzscher KC 77 5 : 3 6 : 2 : 3 : 5 2 : 6 3 : 5 : 6 : 2 : 8 : 12

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

11 KTV Zeulenroda - KSV 1991 Freital 10 Dommitzscher KC 77 - KTV Zeulenroda 5 : 3

11 ESV Lok Rudolstadt - Dommitzscher KC 77 10 KSV 1991 Freital - ATSV Freiberg 5 : 3

11 ATSV Freiberg - TSV 90 Zwickau 10 TSV 90 Zwickau - SK Markranstädt 1990 6 : 2

11 SK Markranstädt 1990 - SV Blau-Weiß Deutzen 10 SV Blau-Weiß Deutzen - SG Grün-Weiß Mehltheuer 3 : 5

11 SG Grün-Weiß Mehltheuer - SV Blau Weiß Auma 10 SV Blau Weiß Auma - ESV Lok Rudolstadt 6 : 2

-
-

-
-

-

2018

Dommitzsch Punkte

2017
-

-
-

2. Bundeslige Ost-Mitte 120 Männer
Zeulenroda Freiberg Markranstädt Mehltheuer Rudolstadt Freital Zwickau Deutzen Auma
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